
Bratislavská 7661

921 45 Piešťany

CENNÍK
Technických kontrol motorových 
a ich prípojných vozidiel   

28,00 €

43,00 €

50,00 €

65,00 €

55,00 €

33,00 €

48,00 €

22,00 €

40,00 €

75,00 €

55,00 €

25,00 €

26,00 €

31,00 €

16,00 €

45,00 €

Dvojkolesová vozidlá (L1, L3, L4), trojkolesové (L2), štvorkolesové (L6)

Dvojkolesová vozidlá (L1, L3, L4, OSV), trojkolesové (L2), štvorkolesové (L6) - DOVOZ

Cenník platný od 1.1. 2022

STANICA 
TECHNICKEJ
KONTROLY 

1/2

Osobné vozidlá M1, nákladné N1, motorové trojkolky, štvorkolky L5, L7, skútre Ls

Osobné vozidlá M1, nákladné N1, motorové trojkolky, štvorkolky L5, L7, skútre Ls - DOVOZ

Osobné vozidlá M1, nákladné N1 altern. pohon + hybrid

Motorové vozidlá nákladné N2,N3, +T 4.2, autobusy M2, M3             

Motorové vozidlá nákladné N2,N3, +T 4.2, autobusy M2, M3 - DOVOZ

Traktory T1, T2, T3, T4.1, T4.3, Ps, C1-C5

Traktory T1 a do 40 km/h

Traktory T1, T2, T3, T4.1, T4.3, Ps, C1-C5 - DOVOZ

Prípojné vozidlá O2, R1

Prípojné vozidlá O3, O4, R2, R3, R4

Opakovaná, zvláštna kontrola M1, N1, L5, L7, Ls

Opakovaná kontrola O3, O4, R3, R4

Opakovaná kontrola L1, L2, L3, L4, L6, O2, R1

Opakovaná kontrola T1 - T4

HÍLEK STK Senica, s.r.o.



CENNÍK
Technických kontrol motorových 
a ich prípojných vozidiel   

2/2

Administratívna kontrola

41,00 €

100,00 €

18,00 €

5,00 €

16,00 €

36,00 €

200,00 €

26,00 €

45,00 €

55,00 €

21,00 €

12,00 €

28,00 €

Príplatok za kontrolu u zákazníka (F)

Zvláštna VOP R, O

Zvláštna VOP T, Ps

Opakovaná kontrola M1, N1
pôvodná TK vykonaná v našej stanici

Administratívna kontrola
pôvodná TK vykonaná v našej stanici

Opakovaná kontrola M1, N1
pôvodná TK vykonaná v našej stanici - brzdy

pôvodná TK vykonaná v našej stanici

Opakovaná kontrola N2, N3, M2, M3, T4.2

Opakovaná kontrola N2, N3, M2, M3, T4.2

pôvodná TK vykonaná v našej stanici - brzdy

Motorové vozidlá M1, N1 pravostranné riadenie - dovoz         

Bratislavská 7661

921 45 Piešťany
Cenník platný od 1.1. 2022

STANICA 
TECHNICKEJ
KONTROLY 

HÍLEK STK Senica, s.r.o.

Opakovaná kontrola M2, M3, N2, N3, T4.2

Expresný príplatok

Opis protokolu



Emisných kontrol motorových 
vozidiel

32,00 €Emisná kontrola - benzín M1, N1 + OPAKOVANÁ
B / bez kat., Nkat

45,00 €

38,00 €

18,00 €

5,00 €

45,00 €

39,00 €

25,00 €

12,00 €

31,00 €

36,00 €

32,00 €

38,00 €Emisná kontrola M1, N1 + OPAKOVANÁ
B / Rkat, D, OBD

Emisná kontrola M1, N1 + OPAKOVANÁ
hybrid, plyn

Emisná kontrola M1, N1 + OPAKOVANÁ DOVOZ
B / Rkat, D, OBD

Opakovaná kontrola B/Rkat, D, OBD
do 30 dní, pôvodná EK vykonaná na našom pracovisku 0497

Opakovaná kontrola N2, N3, M2, M3, T
do 30 dní, pôvodná EK vykonaná na našom pracovisku 0497

Opakovaná kontrola B/ bez kat, Nkat
do 30 dní, pôvodná EK vykonaná na našom pracovisku 0497

Opakovaná kontrola hybrid, pyn
do 30 dní, pôvodná EK vykonaná na našom pracovisku 0497

Administratívna kontrola

Administratívna kontrola
do 30 dní, pôvodná EK vykonaná na našom pracovisku

Opis protokolu

STANICA 
EMISNEJ
KONTROLY 

CENNÍK

Emisná kontrola M2, M3, N2, N3, T, plyn + OPAKOVANÁ

Emisná kontrola M2, M3, N2, N3, T, plyn + OPAKOVANÁ DOVOZ

Bratislavská 7661

921 45 Piešťany
Cenník platný od 1.1. 2022

HÍLEK STK Senica, s.r.o.
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